

Notice of Annual Review Meeting

Notice is hereby given that the 10th Annual Review Meeting of certificate holders of Sindh Modaraba will be held on 25 October 2024 at 10:00 A.M. at 602, Progressive Centre, 30-A, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi to review the performance of the Modaraba for the year ended 30 June 2024 in terms of clause 20 of the Prudential Regulations for Modaraba issued vide Circular number 4/2004 by Registrar Modaraba Companies and Modarabas.

The Board of Directors of Sindh Modaraba has approved a final cash dividend of 12.50% (Rs.1.25 Per certificate) for the year ended June 30, 2024

Weblink and QR Code:

<https://sindhmodarabalt.com/page-financial-reports>



Karachi
04 October 2024

M. Adnan Shakeel
Company Secretary

Note:

1. The Modaraba Certificate transfer book shall remain closed from 18 October 2024 to 25 October 2024 (both days inclusive) to determine the names of Certificate Holders entitled to receive dividends and to attend the Annual Review Meeting. Transfers received in order at the registrar's office of the Modaraba up to the close of the business on 17 October 2024 will be treated in time for the entitlement of profit distribution and to attend Annual Review Meeting.
2. The certificate holders are advised to notify the registrar of Sindh Modaraba, of any change in their addresses.
3. CDC certificate holders desiring to attend the meeting are requested to bring their original CNIC, Account, and Participant's ID number, for identification purposes.
4. Since the members/certificate holders of the Modaraba have approved the transmission/circulation of the annual audited financial statements via QR-enabled code and Weblink in its last Annual Review Meeting, the Modaraba has provided above the QR code and Weblink to facilitate its members/certificate holders.

اطلاع برائے سالانہ جائزہ اجلاس اور کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان

بزرگ بڈ اطلاع دی جاتی ہے کہ رجسٹرڈ مزاربہ کمپنیز اور مزاربہ کی جانب سے سرکلر ۲۰۰۴ / ۴ اور پروڈیٹل ریگولیشن کے شق ۲۰ کی شرائط کے تحت، ۳۰ جون ۲۰۲۴ کو ختم ہونے والے سال کیلئے مزاربہ کی کارگزاری کے جائزہ کیلئے سندھ مزاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا دسواں سالانہ جائزہ اجلاس ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴ کو صبح ۱۰:۰۰ بجے کمرہ نمبر ۶۰۲ چھٹی منزل، پروگریسیو سینٹر، ۳۰-اے، بلاک نمبر ۶ شارع فیصل، کراچی میں منعقد ہوگا۔

مزاربہ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے ۳۰ جون ۲۰۲۴ کو ختم ہونے والے سال کیلئے %۱۲.۵۰ (فی سرٹیفکیٹ روپیہ ۲۵ پیسے) کی شرح سے حتمی کیش ڈیویڈنڈ منظور کیا ہے۔

<https://sindhmodarabalttd.com/page-financial-reports>



کراچی
۲۰۲۴ اکتوبر ۲۵

محمد عدنان شکیل
کمپنی سیکریٹری

نوٹ:

- ۱- سرٹیفکیٹس ٹرانسفر بکس ۱۸، اکتوبر ۲۰۲۴ سے ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۴ تک (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی تاکہ اجلاس میں شرکت اور ڈیویڈنڈ کے حقدار کا تعین ہو سکے۔ سرٹیفکیٹ منتقلی کے لئے ۱۷ اکتوبر ۲۰۲۴ کو کاروباری اوقات ختم ہونے سے پہلے تک سندھ مزاربہ کے رجسٹر آف فیس میں موصول ہونے والی تمام درخواست سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت اور ڈیویڈنڈ کی تقسیم کیلئے بروقت تصور کی جائیں گی۔
- ۲- سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست سے کہ اگر ان کے ایڈریس میں کوئی تبدیلی ہو تو رجسٹر کو آگاہ کریں۔
- ۳- سی ڈی سی سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو اجلاس میں شرکت کرنا چاہتے ہیں، اپنے ساتھ اصل شناختی کارڈ، اکاؤنٹ نمبر (آئی بی اے این) اور پارٹیسپنٹ آئی ڈی نمبر لازمی لائیں۔
- ۴- چونکہ مزاربہ کے ارکان/سرٹیفکیٹ ہولڈرز نے پچھلے سالانہ جائزہ اجلاس میں منظوری دی تھی کہ سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کی ترسیل/گردش کیو آر کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے کی جائے، اس لیے مزاربہ نے اپنے ارکان/سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی سہولت کے لیے اوپر کیو آر کوڈ اور ویب لنک فراہم کیا ہے۔